KDR 2 | Piastre di montaggio divisibili
per fondo quadro Rittal TS 8 e Rittal VX25

Il sistema per fondo quadro KDR 2-TS8 e un sistema divisibile, composto da due
parti, e viene fornito con aperture e forature per alloggiare i sistemi di passaggio
cavo KEL e KEL-JUMBO.

Le forature integrate permettono una facile e veloce installazione dei listelli KEL.

IP54 RoHS REA-H Made in

compliant ,DM,"SM Germany
Caratteristiche Vantaggi e benefici
. Durante il montaggio, praticamente tutta la base del quadro ¢ libera
Protezione IP (EN 60529) IP54 facilitando l'installazione dei cavi
Materiale Acciaio zincato . Cavi di grosso diametro sono facilmente installati

. La revisione & possibile in qualsiasi momento
. Non é richiesta nessuna lavorazione sulla carpenteria

. Le aperture non utilizzate sono chiuse tramite piastre cieche in metallo BPM

Tipi di prodotto

KDR2-VX25-600-44400 Codice 44400 Lunghezza tot. 488 mm

EAN 4251269320 piastra
262 Per larghezza 600 mm

Unita di 1 quadro
imballaggio Dimensioni 452 mm
Altezza 12 mm apertura di
Adatta a Rittal VX25 fondo quadro
quadro Adatto a 3 x KEL 24
Lunghezza 488 mm passacavi:

Larghezza 100 mm



https://www.icotek.com/it/prodotti/sistemi-passacavo/kel
https://www.icotek.com/it/prodotti/sistemi-passacavo/kel-jumbo

KDR2-VX25-600-44401

Codice 44401 Lunghezza tot. 488 mm
EAN 4251269320 piastra

279 Per larghezza 600 mm
Unita di 1 quadro
imballaggio Dimensioni 452 mm
Altezza 12 mm apertura di
Adatta a Rittal VX25 fondo quadro
quadro Adatto a 2 xKEL 24,1
Lunghezza 488 mm passacavi: x KEL-JUMBO
Larghezza 120 mm 1

KDR2-VX25-600-44402 Codice 44402 Lunghezza tot. 488 mm

EAN 4251269320 piastra

286 Per larghezza 600 mm
Unita di 1 quadro
imballaggio Dimensioni 452 mm
Altezza 12 mm apertura di
Adatta a Rittal VX25 fondo quadro
quadro Adatto a 1xKEL24,1
Lunghezza 488 mm passacavi: x KEL-JUMBO

Larghezza 120 mm 2




KDR2-VX25-600-44403

KDR2-VX25-600-44404

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Altezza
Adatta a
quadro
Lunghezza
Larghezza

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Altezza
Adatta a
quadro
Lunghezza
Larghezza

44403
4251269320
293

1

12 mm
Rittal VX25

688 mm
100 mm

44404
4251269320
309

1

12 mm
Rittal VX25

688 mm
120 mm

Lunghezza tot. 688 mm
piastra

Per larghezza 800 mm
quadro

Dimensioni 652 mm
apertura di

fondo quadro

Adatto a 4 x KEL 24
passacavi:

Lunghezza tot. 688 mm

piastra

Per larghezza 800 mm
quadro

Dimensioni 652 mm
apertura di

fondo quadro

Adatto a 3 x KEL 24,1
passacavi: x KEL-JUMBO

1



KDR2-VX25-600-44405

Codice 44405 Lunghezza tot. 688 mm
EAN 4251269320 piastra

316 Per larghezza 800 mm
Unita di 1 quadro
imballaggio Dimensioni 652 mm
Altezza 12 mm apertura di
Adatta a Rittal VX25 fondo quadro
quadro Adatto a 2 xKEL 24,1
Lunghezza 688 mm passacavi: x KEL-JUMBO
Larghezza 120 mm 2

KDR2-VX25-1000-44406 Codice 44406 Lunghezza tot. 438 mm

EAN 4251269320 piastra

323 Per larghezza 1.000 mm
Unita di 1 quadro
imballaggio Dimensioni 402 mm
Altezza 12 mm apertura di
Adatta a Rittal VX25 fondo quadro
quadro Barra divisoria si
Lunghezza 438 mm Adatto a 2 x KEL 24

Larghezza 100 mm passacavi:




KDR2-VX25-1000-44407

KDR2-VX25-1000-44408

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Altezza
Adatta a
quadro
Lunghezza
Larghezza

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Altezza
Adatta a
quadro
Lunghezza
Larghezza

44407
4251269320
330

1

12 mm
Rittal VX25

438 mm
120 mm

44408
4251269320
347

1

12 mm
Rittal VX25

438 mm
120 mm

Lunghezza tot. 438 mm
piastra

Per larghezza 1.000 mm
quadro

Dimensioni 402 mm
apertura di

fondo quadro

Barra divisoria si

Adatto a 1 x KEL 24,1
passacavi: x KEL-JUMBO
1

Lunghezza tot. 438 mm

piastra

Per larghezza 1.000 mm
quadro

Dimensioni 402 mm
apertura di

fondo quadro

Barra divisoria si

Adatto a 1 xKEL?24,1

passacavi: x KEL-JUMBO
2



KDR2-VX25-1200-44409

KDR2-VX25-1200-44410

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Altezza
Adatta a
quadro
Lunghezza
Larghezza

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Altezza
Adatta a
quadro
Lunghezza
Larghezza

44409
4251269320
354

1

12 mm
Rittal VX25

538 mm
100 mm

44410
4251269320
361

1

12 mm
Rittal VX25

538 mm
120 mm

Lunghezza tot. 538 mm
piastra

Per larghezza 1.200 mm
quadro

Dimensioni 502 mm
apertura di

fondo quadro

Adatto a 3 x KEL 24
passacavi:

Lunghezza tot. 538 mm
piastra
Per larghezza 1.200 mm

quadro

Dimensioni 502 mm
apertura di

fondo quadro

Adatto a 2 x KEL 24, 1
passacavi: x KEL-JUMBO

1



KDR2-VX25-1200-44411

KDR2-TS8-600-42924

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Altezza
Adatta a
quadro
Lunghezza
Larghezza

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Altezza
Adatta a
quadro
Lunghezza
Larghezza

44411
4251269320
378

1

12 mm
Rittal VX25

538 mm
120 mm

42924
4251269309
397

1

12 mm
Rittal TS 8

458 mm
100 mm

Lunghezza tot. 538 mm
piastra
Per larghezza 1.200 mm

quadro

Dimensioni 502 mm
apertura di

fondo quadro

Adatto a 1xKEL24,1
passacavi: x KEL-JUMBO

2

Lunghezza tot. 458 mm
piastra

Per larghezza 600 mm
quadro

Dimensioni 435 mm
apertura di

fondo quadro

Adatto a 3 x KEL 24
passacavi:



KDR2-TS8-600-42941

KDR2-TS8-600-42953

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Altezza
Adatta a
quadro
Lunghezza
Larghezza

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Altezza
Adatta a
quadro
Lunghezza
Larghezza

42941
4251269309
403

1

12 mm
Rittal TS 8

458 mm
148,5 mm

42953
4251269309
441

1

12 mm
Rittal TS 8

458 mm
148,5 mm

Lunghezza tot. 458 mm

piastra

Per larghezza 600 mm
quadro

Dimensioni 435 mm
apertura di

fondo quadro

Adatto a 1 xKEL24,1
passacavi: x KEL-JUMBO

2

Lunghezza tot. 458 mm

piastra

Per larghezza 600 mm
quadro

Dimensioni 435 mm
apertura di

fondo quadro

Adatto a 2 x KEL 24, 1
passacavi: x KEL-JUMBO

1



KDR2-TS8-800-42922 Codice 42922 Lunghezza tot. 658 mm

EAN 4251269309 piastra
373 Per larghezza 800 mm
Unita di 1 quadro
imballaggio Dimensioni 635 mm
Altezza 12 mm apertura di
Adatta a Rittal TS 8 fondo quadro
quadro Adatto a 4 x KEL 24
Lunghezza 658 mm passacavi:
Larghezza 100 mm
KDR2-TS8-800-42945 Codice 42945 Lunghezza tot. 658 mm
EAN 4251269309 piastra
427 Per larghezza 800 mm
Unita di 1 quadro
imballaggio Dimensioni 635 mm
Altezza 12 mm apertura di
Adatta a Rittal TS 8 fondo quadro
quadro Adatto a 2 x KEL 24,1
Lunghezza 658 mm passacavi: x KEL-JUMBO

Larghezza 148,5 mm 2




KDR2-TS8-800-42954

KDR2-TS8-1000-42923

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Altezza
Adatta a
quadro
Lunghezza
Larghezza

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Altezza
Adatta a
quadro
Lunghezza
Larghezza

42954
4251269309
458

1

12 mm
Rittal TS 8

658 mm
148,5 mm

42923
4251269309
380

1

12 mm
Rittal TS 8

858 mm
100 mm

Lunghezza tot. 658 mm

piastra

Per larghezza 800 mm
quadro

Dimensioni 635 mm
apertura di

fondo quadro

Adatto a 3 xKEL 24,1
passacavi: x KEL-JUMBO

1

Lunghezza tot. 858 mm

piastra

Per larghezza 1.000 mm
quadro

Dimensioni 835 mm
apertura di

fondo quadro

Barra divisoria no

Adatto a 5 x KEL 24
passacavi:



KDR2-TS8-1000-42952

KDR2-TS8-1000-42955

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Altezza
Adatta a
quadro
Lunghezza
Larghezza

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Altezza
Adatta a
quadro
Lunghezza
Larghezza

42952
4251269309
434

1

12 mm
Rittal TS 8

858 mm
148,5 mm

42955
4251269309
465

1

12 mm
Rittal TS 8

858 mm
148,5 mm

Lunghezza tot. 858 mm
piastra

Per larghezza 1.000 mm
quadro

Dimensioni 835 mm
apertura di

fondo quadro

Barra divisoria no

Adatto a 3 x KEL 24,1
passacavi: x KEL-JUMBO
2

Lunghezza tot. 858 mm

piastra

Per larghezza 1.000 mm
quadro

Dimensioni 835 mm
apertura di

fondo quadro

Barra divisoria no

Adatto a 4 x KEL 24,1

passacavi: x KEL-JUMBO
1



KDR2-TS8-1000-42957

KDR2-TS8-1000-42958

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Altezza
Adatta a
quadro
Lunghezza
Larghezza

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Altezza
Adatta a
quadro
Lunghezza
Larghezza

42957
4251269309
489

1

12 mm
Rittal TS 8

420 mm
148,5 mm

42958
4251269309
496

1

12 mm
Rittal TS 8

420 mm
148,5 mm

Lunghezza tot. 420 mm
piastra

Per larghezza 1.000 mm
quadro

Dimensioni 398 mm
apertura di

fondo quadro

Barra divisoria si

Adatto a 1 x KEL 24,1
passacavi: x KEL-JUMBO
1

Lunghezza tot. 420 mm
piastra

Per larghezza 1.000 mm
quadro

Dimensioni 398 mm
apertura di

fondo quadro

Barra divisoria si

Adatto a 2 x KEL 24
passacavi:



KDR2-TS8-1000-42959

KDR2-TS8-1200-42920

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Altezza
Adatta a
quadro
Lunghezza
Larghezza

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Altezza
Adatta a
quadro
Lunghezza
Larghezza

42959
4251269309
502

1

12 mm
Rittal TS 8

420 mm
148,5 mm

42920
4251269309
366

1

12 mm
Rittal TS 8

518 mm
100 mm

Lunghezza tot. 420 mm

piastra

Per larghezza 1.000 mm
quadro

Dimensioni 398 mm
apertura di

fondo quadro
Barra divisoria si

Adatto a 1 x KEL 24,1
passacavi: x KEL-JUMBO
2

Lunghezza tot. 518 mm
piastra

Per larghezza 1.200 mm
quadro

Dimensioni 495 mm
apertura di

fondo quadro

Adatto a 3 x KEL 24
passacavi:



KDR2-TS8-1200-42943

Codice 42943 Lunghezza tot. 518 mm
EAN 4251269309 piastra
410 Per larghezza 1.200 mm

Unita di 1 quadro

imballaggio Dimensioni 495 mm

Altezza 12 mm apertura di

Adatta a Rittal TS 8 fondo quadro

quadro Adatto a 1xKEL24,1

Lunghezza 518 mm passacavi: x KEL-JUMBO

Larghezza 148,5 mm 2
KDR2-T$8-1200-42956 Codice 42956 Lunghezza tot. 518 mm

EAN 4251269309 piastra

472 Per larghezza 1.200 mm

Unita di 1 quadro

imballaggio Dimensioni 495 mm

Altezza 12 mm apertura di

Adatta a Rittal TS 8 fondo quadro

quadro Adatto a 2 xKEL 24,1

Lunghezza 518 mm passacavi: x KEL-JUMBO

Larghezza 148,5 mm 1

icotek

smart cable management



